

证券代码：833505 证券简称：美的连 主办券商：信达证券

## 深圳市美的连医疗电子股份有限公司 关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、修订内容

修订原有条款  新增条款  删除条款

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》《公司章程》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

#### (一) 修订条款对照

修订前	修订后
第一条 为维护深圳市美的连医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和	第一条 为维护 <b>深圳市美连医疗电子股份有限公司</b> （以下简称“公司”或“本公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和

国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。	国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。
第四条 公司注册名称：深圳市美的连医疗电子股份有限公司 公司英文名称：Shenzhen Med-Link Electronics Tech Co., Ltd	第四条 公司注册名称：深圳市美连医疗电子股份有限公司 公司英文名称：Shenzhen Med-Link Electronics Tech Co., Ltd
第五条 公司住所：深圳市龙华区大浪街道新石社区华联工业区2号4层5层。	第五条 公司住所：深圳市龙华区大浪街道上横朗社区同胜工业园路7号厂房A号1层2层3层。

是否涉及到公司注册地址的变更： 是 否

变更前公司注册地址为：深圳市龙华区大浪街道新石社区华联工业区2号4层5层

拟变更公司注册地址为：深圳市龙华区大浪街道上横朗社区同胜工业园路7号厂房A号1层2层3层

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

## 二、 修订原因

因公司业务发展和战略规划需要，公司拟变更公司名称、证券简称和注册地址，并对公司章程相关条款进行修订。

### 三、 备查文件

《深圳市美的连医疗电子股份有限公司第四届董事会第四次  
会议决议》。

深圳市美的连医疗电子股份有限公司

董事会

2024年12月13日